
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 2022г. г.Бавлы

КАРАР

О внесении изменений в состав комиссии 
по обеспечению безопасности дорожного 
движения в Бавлинском муниципальном 
районе, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района от 07.02.2020 №25 
(с изм. от 16.И.2020 №223, от 29.01.2021 
№3, от 09.03.2021 №35, от 12.10.2021 №185)

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения в Бавлинском муниципальном районе, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального 

района от 07.02.2020 №25 (с изменениями, внесенными постановлениями от 

16.11.2020 №223, от 29.01.2021 №3, от 09.03.2021 №35, от 12.10.2021 №185), 

следующее изменение:

- вывести из состава комиссии: Мансурова И.Г.;

- ввести в состав комиссии:

- Сафиуллина Рината Райхановича - заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по 

инфраструктурному развитию;

- Гиматдинова Ильнура Газизовича - начальника отделения ГИБДД 

отдела МВД России по Бавлинскому району (по согласованию);

1



2

- Даутова Марселя Габдулмазитовича - директора МКП г.Бавлы 

«Управление по благоустройству и озеленению».

1

И.о. руководителя -  
первый заместитель 

по социальным И.И. Хуснуллина

(

I


